
                                                           ZARZĄDZENIE  NR   220  /  09

BURMISTRZA   WYRZYSKA

z dnia  2 lutego  2009 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Samorządowej Administracji Placówek 

Oświatowych w Wyrzysku. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr  142, poz. 1591  z późn.)   zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Mariana Cybulskiego- dyrektora 

Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych   w Wyrzysku, jak w   załączniku do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Traci moc zarządzenie  Nr 195/08 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 listopada 2008  roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla p.o. dyrektora Samorządowej Administracji Placówek 

Oświatowych w Wyrzysku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Za łącznik

do zarządzenia Nr 220/09

Burmistrza Wyrzyska

z dnia  2 lutego 2009 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Burmistrz Wyrzyska upoważnia  Pana Mariana Cybulskiego –dyrektora Samorządowej 

Administracji  Placówek  Oświatowych  w  Wyrzysku do  dokonywania  czynności  prawnych 

związanych z prowadzeniem Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Wyrzysku w 

granicach przewidzianych statutem Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych.

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1)  zarządzania mieniem będącym w bezpośrednim zarządzie SAPO,

2)  dysponowania przyznanymi w budżecie gminy  środkami finansowymi i planowania ich 

      zgodnie ze statutem jednostki. Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się   

    m.in. zawieranie umów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania SAPO,        

3) prowadzenia procedur wynikających z przepisów ustawy prawo zamówień publicznych 

    oraz zawieranie i podpisywanie umów w imieniu gminy Wyrzysk dla jednostek  

    oświatowych, SAPO i gospodarstw pomocniczych zgodnie ze statutem jednostki,

4) prowadzenia i rozliczania dochodów własnych jednostek oświatowych i SAPO,

5) wdrażania i egzekwowania terminów rozliczeń i sprawozdań w prowadzeniu gospodarki

     finansowej przez jednostki budżetowe,

6)  inicjowania i koordynowania współpracy między gminnymi placówkami oświatowymi,

7) udzielania dalszego pełnomocnictwa pracownikowi SAPO wyłącznie w razie nieobecności 

     dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą trwającą dłużej niż 7 dni, za zgodą

    Burmistrza Wyrzyska.

Pełnomocnictwo wygasa w razie rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem Samorządowej 

Administracji Placówek Oświatowych.


